天津市滨海新区市场和质量监督管理局文件
津滨市场监管特监〔2015〕1号

关于转发天津市安全生产委员会
2015年工作要点的通知

原新区质监各分局：

    按照新区安委会要求，现将《市安委会关于印发天津市安全生产委员会2015年工作要点的通知》（津安生[2015]3号）转发给你们，请遵照执行。

附件：市安委会关于印发天津市安全生产委员会2015年工作要点的通知

                         2015年3月23日

（此件主动公开）

（联系人：张瑞；联系电话：65305459）

天津市滨海新区市场和质量监督管理局办公室      2015年3月23 日印发